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1. Bakgrunn 

Dette bilag 5 regulerer vilkårene for utlevering av Nettinformasjon fra Telenor. 

2. Definisjoner 

I tillegg til definisjonen i pkt. 2 i bilag 1 er følgende definisjoner gjeldende for 
dette bilag 5. 

Med ”Nettinformasjon” forstås informasjon om Aksesslinjer, Koplingspunkter og 
annen informasjon om Telenors Aksessnett. 

Med ”Nettinformasjonskvittering” forstås en slik kvittering som fremgår av 
vedlegg 3 til bilag 5. 

Med ”Sikkerhetsavtalen” forstås dette bilag 5 med vedlegg og tillegg og endringer 
i disse. 

Med ”Taushetsløfte” forstås et slik løfte som fremgår av vedlegg 2 til bilag 5. 

3. Taushetsplikt 

Operatøren plikter å behandle all utlevert Nettinformasjon på en konfidensiell 
måte, og har i den forbindelse taushetsplikt om forhold hos Telenor og deres 
kunder og andre samarbeidspartnere. Dette gjelder Nettinformasjon Operatøren 
blir kjent med gjennom Sikkerhetsavtalen og som ikke er alminnelig kjent - eller 
som åpenbart er av følsom karakter. Operatøren plikter å sette seg inn i Telenors 
Taushetsløfte og påse at eget personale som kan få adgang til Nettinformasjonen 
undertegner dette, jf. vedlegg 2 til bilag 5. Taushetsplikten omfatter innholdet i 
den etterspurte Nettinformasjonen.  

4.   Krav til Operatørens personale 

I sammenheng med inngåelse av Avtalen skal den/de ansvarlige fra Operatøren 
samtidig undertegne Taushetsløfte for å kunne motta samt videreformidle den 
utleverte Nettinformasjonen i egen virksomhet, jf. vedlegg 2 til bilag 5. Forut for 
videreformidling av Nettinformasjonen skal øvrig personale hos Operatøren på 
forhånd ha underskrevet Taushetsløfte.  

Taushetsløfter gitt internt hos Operatøren skal oppbevares slik at disse kan være 
tilgjengelig for eventuell kontroll fra Telenor. 

Dersom Operatøren ønsker å involvere annen virksomhet som også vil trenge 
tilgang til den graderte Nettinformasjonen utlevert fra Telenor, så må også 
de/dette firmaet inngå tilsvarende Sikkerhetsavtale med Telenor. 

Taushetsløftene knyttet til inngåelse av Avtalen skal oppbevares hos Telenor 
sammen med Sikkerhetsavtalen.  

5.  Generelt om sikkerhet 

Operatøren forplikter seg til å behandle og oppbevare utlevert Nettinformasjon i 
samsvar med vedlegg 1 til bilag 5.  

Utleverte Nettinformasjon skal returneres til Telenor ved opphør av Avtalen, 
alternativt makuleres forsvarlig slik at dette ikke kan nyttiggjøres av annen part. 
I tilfelle makulering skal Telenor motta bekreftelse på at makulering er foretatt – 
med henvisning til den utleverte Nettinformasjonen. 

Det tillates ikke videre-kopiering av Nettinformasjonen uten at dette er godkjent 
av Telenor. Ovenstående krav om retur/makulering gjelder også for evt. 
kopieringer. 
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Telenorgraderte dokumenter gradert av Telenor som skal kasseres, skal 
makuleres forskriftsmessig eller returneres til Telenor. 

6.  Opphør 

Ved opphør av Avtalen plikter Operatøren innen en (1) måned å avlevere til 
Telenor alt materiale Operatøren har mottatt eller utarbeidet med grunnlag i det 
utleverte materialet fra Telenor.  

7.  Økonomi  

Denne Sikkerhetsavtalen forplikter ikke Telenor økonomisk for dekning av utgifter 
eller krav Operatøren måtte ha for å oppfylle betingelsene i henhold til 
Sikkerhetsavtalen. 

8.  Brudd på Sikkerhetsavtalen  

Brudd på denne Sikkerhetsavtalen vil kunne medføre at Telenor trekker tilbake 
utleverte opplysninger, jf. også pkt. 14.7.5 i bilag 1. 

 

 

Vedlegg : 

Vedlegg 1 : Gradering og håndtering av dokumenter 

Vedlegg 2 : Taushetsløfte 

Vedlegg 3 : Nettinformasjonskvittering 
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